АДМИНИСТРАЦИЯ   кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE
2

10.02.2015 г.                                                                                                                         № 52
с.Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

О размещении различного рода объявлений, реклам, расклейки газет, афиш и плакатов
В  соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления № 206 от 25.04.2012 года «О принятии Правил благоустройства территории Кожевниковского сельского поселения» с изменениями внесенными Постановлением № 132 от 10.04.2014,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить специальные места для размещения различного рода объявлений, реклам, расклейки газет, афиш и плакатов согласно приложению № 1.
3.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Администрации Кожевниковского сельского поселения в сети  Интернет по адресу: http://sp.kozhreg.ru

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                             А.А.Малолетко

Ремизова Н.М.
22481

                                                                                                                       Приложение 1
                                                                                                                  к постановлению

                                                                                                               от 10.02.2015 г. № 52
Список мест для размещения различного рода объявлений и реклам.
1. Здание ЦЭС

2. Перекресток ул.Мичурина и пер.Дзержинского

3. Внутри здания Администрации Кожевниковского района

4. МДОУ ЦРР детский сад «Колокольчик»

5. МДОУ детский сад «Солнышко»

6. МУЗ Центральная районная больница

7.  МУ «Районный Центр культуры и досуга»
8. ОГУ «Центр социальной поддержки населения Кожевниковского района»
9. Отделение почты России (с. Киреевск)

10. магазин «Вариант»